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Odpowiedzi na pytania zadane do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia

Dotyczy: postepowanie o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o wartoéci nie przekraczajacej 221 000 euro na dostawy produktéw
farmaceutycznych dla Wojewédzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii
im. M. Kopernika w todzi.

Zgodnie z dyspozycja art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych
(tj. Dz. U. z 2017r,, poz. 1579 ze zm.) przekazujemy Panstwu odpowiedzi na pytania zadane do tresci
SIWZ.

W toku postepowania zostaly zadane nastepujace pytania do tresci SIWZ.

Pytanienr1
Czy Zamawiajgcy wykresli w par. 2.7. obowiqzek umieszczania na fakturach numeru zamdéwienia?
Systemy ksieggowe i magazynowe nie pozwalajq na dowolne zapiski na fakturach.

Odpowiedz: Nie. Zamawiajgcy nie rezygnuje z wymogu wpisywania na fakturze numeru zamowienia.
Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy zapis par. 2.10 oznacza, Zie umowa dotyczy w istocie dowolnych produktow, byle byly one
wyszczegdlnione w wykazie lekow refundowanych? Jesli tak, to Wykonawca wnosi o wykreslenie par. 2.10.
Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie I tylko one sq przedmiotem zaméwienia publicznego w
niniejszym postepowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zaméwienia powoduje, Ze tylko co do niego strony
zawierajq umowe objetq obowiqzkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie zapewnié, Zze w kaidym
przypadku zaoferuje produkt z wykazu, tym bardziej, ze moze sie to wiqzac z razqcq stratq po stronie
Wykonawcy.

Odpowiedz:  Zamawiajgcy organizuje przetarg nie ma konkretne leki lecz na substancje chemiczng, dawke
i okreélona postaé. Zamawiajacy wymaga, aby kazdy z wykonawcéw prowadzit hurtownig
farmaceutyczng, co umozliwi obrét petna gamg lekéw. W momencie gdy na listy refundacyjne
trafia lek generyczny, jest on z zasady tafiszy niz lek oryginalny, a wigc dostarczenie tego leku
nie bedzie sie wiazato z jakakolwiek szkodg po stronie wykonawcy. Cena nie moze by¢ wyisza
niz produktu oryginalnego.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajqcy wskaze w par. 3.3, Ze termin przedstawienia dokumentéw nie moze by¢ krétszy niz 5
dni roboczych?

Odpowied%:  Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajqcy w par. 5.2. zmieni maksymalny termin rozpatrzenia reklamacji na 3 dni robocze?
Zgtoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzglednieniem analizy dokumentéw magazynowo-
spedycyjnych oraz wyjasnien firmy kurierskiej dostarczajqcej leki. Wykonanie tego w ciqgu 24 godzin jest
niemoZliwe.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr5
Czy Zamawiajqcy w par. 5.4 wpisze, ze chodzi o 3 dni robocze (adekwatnie do zapisu par. 4.3) oraz liczony
jest od daty uznania reklamacji?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajgcy zmieni wartosé kary umownej opisanej w par. 6.1.c. z 2 % wartosci niedostarczonej
w terminie partii towaru za kazdy rozpoczety dzien opéZnienia do max. 0,2%? Obecna kara umowna jest
razqco wygdérowana.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy stosuje ujednolicone stawki kar umownych
w zawieranych przez siebie umowach. Celem Zamawiajacego jest, aby kary umowne miaty
charakter odstraszajacy. Ze wzgledu na doniosta funkcje spoteczng Zamawiajgcego, ktory jest
najwiekszym szpitalem specjalistycznym w wojewddztwie tédzkim, Zamawiajacy w sposéb
szczegblnie restrykcyjny podchodzi do zapewnienia ptynnosci dostaw, w tym zwilaszcza
w odniesieniu do produktéw leczniczych, wyrobéw medycznych, sprzetu i aparatury
medycznej, odczynnikéw oraz wszelkich innych towaréw zwigzanych z leczeniem pacjentéw,
ich bezpieczedstwem i zapewnieniem rezimu sanitarnego. Dlatego tez Zmawiajgcy
podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajgcy zmieni wartos¢ kary umownej opisanej w par. 6.1.d. z 2 % wartosci towaru
stanowiqcego przedmiot reklamacji za kazdy dzier opéznienia do max. 0,2%? Obecna kara umowna jest
razgco wygorowana.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy stosuje ujednolicone stawki kar umownych
w zawieranych przez siebie umowach. Celem Zamawiajacego jest, aby kary umowne miaty
charakter odstraszajacy. Ze wzgledu na doniosta funkcje spoteczng Zamawiajgcego, ktdry jest
najwiekszym szpitalem specjalistycznym w wojewddztwie 16dzkim, Zamawiajgcy w sposéb
szczegblnie restrykcyjny podchodzi do zapewnienia piynnosci dostaw, w tym zwlaszcza
w odniesieniu do produktéw leczniczych, wyrobéw medycznych, sprzetu i aparatury
medycznej, odczynnikéw oraz wszelkich innych towaréw zwigzanych z leczeniem pacjentéw,
ich bezpieczefistwem i zapewnieniem rezimu sanitarnego. Dlatego tez Zmawiajacy
podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajgcy zmieni wartos¢ kary umownej opisanej w par. 6.1.e. z 10 % wartosci niezrealizowanej
czesci umowy brutto do max. 0,2% i wpisze, ze chodzi o warto$§¢ towaru w danej dostawie, ktérego
dokumentéw zqgda Zamawiajacy? Obecna kara umowna jest razqgco wygdérowana.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy stosuje ujednolicone stawki kar umownych
w zawieranych przez siebie umowach. Celem Zamawiajacego jest, aby kary umowne miaty
charakter odstraszajacy. Ze wzgledu na doniosta funkcje spoteczng Zamawiajgcego, ktdry jest
najwiekszym szpitalem specjalistycznym w wojewddztwie 16dzkim, Zamawiajgcy w spos6b
szczegblnie restrykcyjny podchodzi do zapewnienia plynnosci dostaw, w tym zwiaszcza
w odniesieniu do produktéw leczniczych, wyrobéw medycznych, sprzetu i aparatury
medycznej, odczynnikéw oraz wszelkich innych towaréw zwigzanych z leczeniem pacjentéw,
ich bezpieczefstwem i zapewnieniem rezimu sanitarnego. Dlatego tez Zmawiajacy
podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie nr 9
Czy Zamawiajqcy wymaga zaoferowania w pakiecie 3 preparatu w systemie beziglowym? Sq to amputki:
» bardziej elastyczne
* ergonomiczne
s tatwe do rozdzielenia
* zmniejszone ryzyko kontaminacji
» oddzielone od siebie ,motylki” dajq pewnosé¢ otwarcia tylko jednej amputki

OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie wymaga.

Pozostale postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia pozostaja bez zmian.
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